
Varimixer A/S

 

 

Elementfabrikken 9

2605  Brøndby

73314410

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

1 time17-04-2023

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.varimixer.com.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden et led tilbage i form
af faktura for røremaskine Teddy (5 L). Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra leverandøren for
røremaskine Teddy (5L), herunder erklæring for overholdelse af
EU forordningen 10/2011, 1935/2004 og 2023/2006.

Kontrolleret analyser for total migration, og analyser for stoffer
med specifikke migrationsgrænser for sikkerhedsskærm af PC
plast for Teddy. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring for
røremaskine Teddy (5 L) til kunder, herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring
og underskrift. Ingen anmærkninger.


